Beschlussvorlage		
- öffentlich -		
VL-119/2024 1. Ergänzung		
Fachbereich	Bauverwaltung	
Federführendes Amt	Amtsleiter	
	Bauverwaltung	
Antragsteller	Fraktion	
	Bürgerforum	

Beratungsfolge	Termin	Beratungsaktion
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Homberg (Ohm)	02.07.2024	
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Homberg (Ohm)	18.09.2024	

## **Betreff:**

Antrag Fraktion BÜRGERFORUM betreffend Kaufangebote nach der Projektrahmenvereinbarung der Stadt Homberg (Ohm) mit der Hessischen Landgesellschaft mbH zum Landerwerb im künftigen Gewerbegebiet "Am Roten Berg"

## Sachverhalt:

Siehe Anlage

## **Beschlussvorschlag:**

Siehe Anlage

## Anlage(n):

1 Antrag Frakton BÜRGERFORUM betr. Kaufangebot Projektrahmenvereinbarung Stadt Homberg mit HLG Gewerbegebiet Am Roten Berg